
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від «13»   жовтня  2016 року                     № _540_ 
 
 
 
 

Про встановлення опіки  
над майном дитини 
 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 4 п. «б»                
ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 55, 56, 72, 
74 Цивільного кодексу України, враховуючи  висновок   комісії   з   питань   
захисту прав дитини (протокол № 41 від 05.10.2016 р.), розглянувши 
матеріали щодо встановлення опіки над майном дитини, виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Звільнити громадянку К* К* В* від повноважень опікуна над 

майном неповнолітньої дитини-сироти Д* О* С*, * року народження. 
 
2. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 2 рішення виконавчого 

комітету Кіровоградської міської ради від 25 травня 2009 року № 688 «Про 
встановлення опіки над майном дітей». 

 
3. Призначити гр. Д* Д* С*, яка зареєстрована за адресою: м. 

Кропивницький, вул. П*, *, к. *, кв. *, опікуном над часткою житла 
неповнолітньої дитини-сироти Д* О* С*, * року народження, яка належить 
йому на підставі свідоцтва про право на спадщину за законом від * року та 
знаходиться за адресою: м. Кропивницький, вул. П*, *, к. *, кв. *. 
 

 
 

Міський голова                 А. Райкович 
 
 
 
 
 
Маган 22 24 18 


